
Mistrovství Moravy a Slezska kat. H+D10, H+D12, H+D14, H+D16 2013

Poř. Klub Postupy

1 Mezinárodní šachová škola Interches 5

2 Beskydská šachová škola o.s. 3

SK Slavia Orlová 3

Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 3

ŠK Duras BVK 3

6 Sokol Hošťálková 2

Sokol Postoupky 2

ŠK Kuřim 2

ŠK Staré Město 2

TJ Náměšť n/Oslavou 2

11 Agentura 64 Grygov 1

Slezan Opava 1

Šachy Zastávka 1

TJ Jiskra Humpolec 1

TJ Znojmo 1

Konečné pořadí HD10

Poř. Jméno Rtg FED Klub Nar. Body

1 Tajovský Matěj 1530 CZE ŠK Kuřim 09.09.2004 7,5

2 Stalmach Richard 1592 CZE Beskydská šachová škola o.s. 12.03.2006 7,0

3 Opluštil Pavel 1250 CZE Sokol Postoupky 15.04.2004 6,5

4 Nytra Ondřej 1498 CZE Beskydská šachová škola o.s. 30.10.2004 6,5

5 Faja Vilém 1250 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 26.01.2005 6,0

6 Barák David 1250 CZE ŠK Duras BVK 28.05.2004 6,0

7 Neumann Filip 1370 CZE SK Slavia Orlová 17.02.2005 6,0

8 Šebesta Jan 1438 CZE SK Slavia Orlová 04.03.2004 6,0

Konečné pořadí HD12

Poř. Jméno Rtg FED Klub Nar. Body

1 Glozar Petr 1431 CZE ŠK Duras BVK 02.10.2004 7,5



2 Němec David 1522 CZE ŠK Kuřim 21.05.2003 6,5

3 Skalský Alexandr 1746 CZE ŠK Staré Město 22.08.2002 6,5

4 Demko Robert 1473 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 03.01.2003 6,5

5 Vraj Ondřej 1533 CZE Sokol Hošťálková 29.05.2002 6,5

6 Klubal Jiří 1544 CZE TJ Jiskra Humpolec 29.03.2002 6,0

7 Richterová Julie F 1561 CZE Šachy Zastávka 15.07.2003 6,0

8 Očko Dominik 1559 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 30.05.2003 6,0

Konečné pořadí HD14

Poř. Jméno Rtg FED Klub Nar. Body

1 Lojek Marek 1843 CZE SK Slavia Orlová 10.04.2000 8,0

2 Vraj Karel 1582 CZE Sokol Hošťálková 13.02.2001 7,0

3 Daněk Daniel 1903 CZE ŠK Duras BVK 13.10.2000 7,0

4 Opluštil David 1550 CZE Sokol Postoupky 26.04.2001 6,5

5 Chwistek Karel 1715 CZE Slezan Opava 29.09.2001 6,0

6 Filip Tomáš 1800 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 15.10.2001 6,0

7 Jurásek Vojtěch 1660 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 25.05.2001 6,0

8 Havelka Ondřej 1749 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 25.08.2000 6,0

Konečné pořadí HD16

Poř. Jméno Rtg FED Klub Nar. Body

1 Fusková Martina F 2028 CZE Beskydská šachová škola o.s. 07.05.1998 7,5

2 Dvořák Adam 2189 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 15.11.1998 7,0

3 Mičulka David 1967 CZE TJ Náměšť n/Oslavou 19.01.1998 7,0

4 Bareš Jáchym 1817 CZE Agentura 64 Grygov 21.05.1999 6,5

5 Kratochvíl Vít 2064 CZE TJ Náměšť n/Oslavou 10.07.1998 6,0

6 Růžička Josef 2034 CZE TJ Znojmo 12.05.1998 6,0

7 Kula Dominik 2045 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 02.10.1998 6,0

8 Stuchlý Ondřej 1839 CZE ŠK Staré Město 14.04.1999 6,0

Poř. Jméno Rtg FED Klub Nar. Body



1 Bareš Jáchym 1817 CZE Agentura 64 Grygov 21.05.1999 H16 1

2 Stalmach Richard 1592 CZE Beskydská šachová škola o.s. 12.03.2006 H10 3

3 Nytra Ondřej 1498 CZE Beskydská šachová škola o.s. 30.10.2004 H10

4 Fusková Martina F 2028 CZE Beskydská šachová škola o.s. 07.05.1998 H16

5 Demko Robert 1473 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 03.01.2003 H12 5

6 Očko Dominik 1559 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 30.05.2003 H12

7 Filip Tomáš 1800 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 15.10.2001 H14

8 Havelka Ondřej 1749 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 25.08.2000 H14

1 Kula Dominik 2045 CZE Mezinárodní šachová škola Interches 02.10.1998 H16

2 Neumann Filip 1370 CZE SK Slavia Orlová 17.02.2005 H10 3

3 Šebesta Jan 1438 CZE SK Slavia Orlová 04.03.2004 H10

4 Lojek Marek 1843 CZE SK Slavia Orlová 10.04.2000 H14

5 Chwistek Karel 1715 CZE Slezan Opava 29.09.2001 H14 1

6 Vraj Ondřej 1533 CZE Sokol Hošťálková 29.05.2002 H12 2

7 Vraj Karel 1582 CZE Sokol Hošťálková 13.02.2001 H14

8 Opluštil Pavel 1250 CZE Sokol Postoupky 15.04.2004 H10 2

1 Opluštil David 1550 CZE Sokol Postoupky 26.04.2001 H14

2 Faja Vilém 1250 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 26.01.2005 H10 3

3 Jurásek Vojtěch 1660 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 25.05.2001 H14

4 Dvořák Adam 2189 CZE Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 15.11.1998 H16

5 Richterová Julie F 1561 CZE Šachy Zastávka 15.07.2003 H12 1

6 Barák David 1250 CZE ŠK Duras BVK 28.05.2004 H10 3

7 Glozar Petr 1431 CZE ŠK Duras BVK 02.10.2004 H12



8 Daněk Daniel 1903 CZE ŠK Duras BVK 13.10.2000 H14

1 Tajovský Matěj 1530 CZE ŠK Kuřim 09.09.2004 H10 2

2 Němec David 1522 CZE ŠK Kuřim 21.05.2003 H12

3 Skalský Alexandr 1746 CZE ŠK Staré Město 22.08.2002 H12 2

4 Stuchlý Ondřej 1839 CZE ŠK Staré Město 14.04.1999 H16

5 Klubal Jiří 1544 CZE TJ Jiskra Humpolec 29.03.2002 H12 1

6 Mičulka David 1967 CZE TJ Náměšť n/Oslavou 19.01.1998 H16 2

7 Kratochvíl Vít 2064 CZE TJ Náměšť n/Oslavou 10.07.1998 H16

8 Růžička Josef 2034 CZE TJ Znojmo 12.05.1998 H16 1


